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Accessi e Prese in carico
Gennaio – Dicembre 2021: 

153 accessi, di cui 131 prese in carico

Esitati in presa in carico

Non esitati in presa in
carico (solo segnalazione
da parte di servizi,
nessun contatto con la
donna)

131
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Nuove prese in carico
Gennaio – Dicembre 2021 



Comune di residenza
Gennaio – Dicembre 2021 
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Abbiategrasso Besate Albairate Motta Visconti Vermezzo Ozzero Rosate Zelo surrigone Gaggiano Bubbiano Calvignasco
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Nazionalità
Gennaio – Dicembre 2021 
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7

13

30

55

Regione Lombardia

Medico di Base

Psicologo Privato

Carabinieri

Tutela Minori

Consultorio

1522

Servizi Sociali

Amici e parenti

Altro Servizio / CAV

Pronto Soccorso

Accesso Spontaneo

Inviante
Gennaio – Dicembre 2021 
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18-30 31-40 41-50 51-60 >60

Età donna
Gennaio – Dicembre 2021 



Stato civile
Gennaio – Dicembre 2021 

51

44

19

9
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Coniugata Nubile Separata Convivente Divorziata



33

85

4

9

Secondaria I grado

Secondaria II grado

Corso Professionale

Laurea

Livello di istruzione
Gennaio – Dicembre 2021 
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45

5 4 6

Occupata Disoccupata Casalinga Studentessa Pensionata

Occupazione
Gennaio – Dicembre 2021 
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25

74

Sessuale

Stalking, fisica e psicologica

Psicologica ed economica

Psicologica ed economica

Fisica, Psicologica e Sessuale

Stalking

Fisica

Fisica

Fisica, psicologica ed economica

Stalking

Psicologica

Fisica e Psicologica

Tipo di violenza
Gennaio – Dicembre 2021 
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Autore della violenza
Gennaio – Dicembre 2021 



63

7

27

34

Minori Minori e Maggiori Maggiori No

Presenza figli
Gennaio – Dicembre 2021 



34

89

8

Basso Medio Alto

Valutazione del rischio
Gennaio – Dicembre 2021 

Collocate in struttura 
protetta.
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2

17

36

75

Sì, Successiva Accompagnata

Segnalazione alla Procura da parte del
CAV

Sì, Successiva Autonoma

Sì, Precedente

No

Denuncia
Gennaio – Dicembre 2021 



51

80

Si

No

Accesso Pronto Soccorso
Gennaio – Dicembre 2021 

Di cui 20 hanno 
aderito al progetto 
“Percorso in Rosa”
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Aprile Maggio Luglio Agosto Settembre Novembre

Collocamento in Struttura Protetta
Gennaio – Dicembre 2021 


